
II. Etapa realizace rekonstrukce uličního prostoru 
komunikace Výstupní v Ústí nad Labem 

__________________________________________________________________________________________ 

▪ Práce budou probíhat od 2. 4. 2024 a předpokládané dokončení prací je 
červen 2024. 

▪ Autobusová a osobní doprava bude ve stejném režimu jako při I. etapě 
v roce 2023, tj. osobní automobily a vozidla MHD budou jezdit 
v rekonstruovaném úseku směrem dolů od sídliště Dobětice kyvadlově 
na semafory a ve směru nahoru od ulice Neštěmická k sídlišti Dobětice 
bude v rekonstruovaném úseku průjezd umožněn pouze vozidlům MHD                          
a vozidlům složek IZS). Přístup do sídliště v Krásném Březně bude 
zachován.  

▪ Průchod pro chodce bude zachován. 

▪ V období měsíců duben až květen 2024 budou probíhat přeložky 
inženýrských sítí v úseku od zastávky MHD Zoologická zahrada 
k zastávce MHD Stříbrníky (u obchodu Lidl). Práce budou probíhat 
v chodníku a během těchto prací bude omezen pohyb pro chodce. 
Průchod bude zachován. 

Části ulice Výstupní, ve kterých bude v tomto období probíhat rekonstrukce, 
jsou znázorněny na schématickém zákresu níže: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


